

Referat

D 16.1.2024 kl. 19.30-20.00

(Kort ordinært møde i forlængelse af andet møde)

Forældrerepræsentanter:

Kristian Kjær Søgaard, Søren Askær Høeg, Mona Meldgaard Kristensen, Maja Hjort Pedersen og Anne Frisk.

Medarbejderrepræsentanter: Lars Strandhave

Ledelsen: Annette Hald

Afbud:

DAGSORDEN	Uddybelse af punktet / REFERAT OG BESLUTNING	ANSVARLIG
<p>1. Godkendelse af dagsorden. Valg af ordstyrer og referent</p> <p>Godkendelse af referat fra sidste møde</p>	<p><i>Ordstyrer: Mona</i> <i>Referent: Annette</i></p> <p>Referatet godkendt og underskrevet</p>	
<p>2. Økonomi</p>	<p><i>Budgetprioriteringer for 2024</i> <i>Bilag eftersendes</i></p> <p>Budgetprioriteringerne i bilaget blev drøftet og godkendt uden ændringer. Der er fortsat et stort ønske i både bestyrelse og personalegruppe om at prioriteringen med børnehave-betalte mellemmåltider fortsætter. Pga. det gamle klatrearrangements alder og stand begyndes allerede fra i år en opsparing til en nødvendig udskiftning af det hele inden for en kortere årrække.</p> <p>Status på regnskab 2023 er foreløbig et lille overskud på ca. 5000 kr. (Der kan stadig komme ændringer i sidste supplementsperiode)</p> <p>Det forventede resultat med et budget i balance ser således pt ud til at være nået, og overskuddet fra 2022 er i 2023 brugt dels til store engangsinvesteringer og dels til personaletimer.</p>	
<p>3. Bestyrelsens underudvalg</p>	<p><i>Legepladsudvalg:</i> <i>Afklaring vedr. dele af klatrearrangementet</i></p> <p>På baggrund af legepladsinspektionen aftales at nedtage et fag i klatrearrangementet, når</p>	



	<p>frosten er væk. Legepladsudvalget klarer selv opgaven. TAK for det. Legepladsdag i foråret aftales til at være fredag d. 19-4.</p> <p>Festudvalg: Der inviteres ind til et familie-arrangement en hverdags-eftermiddag i ugen op til Skole-OL i juni, gerne med samme OL-tema som sidste år.</p>	
<p>4. Orienteringspunkt: Formand: Forældrerepræsentanter: Leder: Medarbejderrepræsentant</p>	<p><i>Et gensidigt orienteringspunkt</i> <i>Formand:</i> Ingen bemærkninger <i>Forældrerepræsentanter:</i> Ingen bemærkninger <i>Leder:</i> Vi er så småt begyndt at arbejde med Billund Builds-temaet "Stærke fællesskaber" i de to grupper. Vi har pædagogisk dag lørdag d. 3-2, hvor vi bl.a. skal drøfte kortlægningsresultater; pædagogisk læreplan samt leg. Personalet tilslutter sig bestyrelsens udkast til principper. <i>Medarbejderrepræsentanter:</i> Ingen bemærkninger</p>	
<p>5. Evt.</p>	<p><i>Evt.</i> Næste møde var fastlagt til d. 13-3, men ændres til d. 11-3.</p> <p>Spørgsmål: Kan en forælder, hvis barn først begynder 1-2 måneder efter valgdatoen, opstilles som kandidat til forældrebestyrelsen? Annette undersøger og videreformidler svaret.</p>	